SENE

D-link wireless ac1200 router DIR-842

Code d'article: ITDLDIR842

D-Link AC1200 Dual Band. Bande Wi-Fi: Bi-bande (2,4 GHz / 5 GHz),
Norme Wi-Fi: Wi-Fi 5 (802.11ac), Standards wifi: 802.11a, Wi-Fi 5

€ 64,94

Caractéristiques

Ethernet WAN:
Bande Wi-Fi:
Norme Wi-Fi:

Standards wifi:

Ethernet/LAN:

Type d'interface LAN Ethernet:

LAN Ethernet : taux de transfert des données:

Ethernet/LAN:

Type d'interface LAN Ethernet:

LAN Ethernet : taux de transfert des données:

Standards réseau:

Génération de réseau mobile:
3G:
4G:

Nombre de port ethernet LAN (RJ-45):

Port USB:

(802.11ac), 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n). Type d'interface LAN
Ethernet: Gigabit Ethernet, LAN Ethernet : taux de transfert des données:
10,100,1000 Mbit/s, Standards réseau: IEEE 802.11a, IEEE 802.11ac,
IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3u.
Génération de réseau mobile: 4G. Algorithme de sécurité soutenu: WPA,
WPA2, WPS. Couleur du produit: Noir

Oui
Bi-bande (2,4 GHz / 5 GHz)
Wi-Fi 5 (802.11ac)

802.11a, Wi-Fi 5 (802.11ac), 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4
(802.11n)

Oui

Gigabit Ethernet
10,100,1000 Mbit/s
Oui

Gigabit Ethernet
10,100,1000 Mbit/s

IEEE 802.114a, IEEE 802.11ac, |IEEE 802.11b, IEEE
802.11g, IEEE 802.11n, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3u

4G
Non

Non

Non




SENE

Entrée DC:

Qualité de service (QoS):
Algorithme de sécurité soutenu:
Couleur du produit:
Voyants:

Conception d'antenne:
Type d'antenne:
Quantité d'antenne:
Tension d'entrée AC:
Fréquence d'entrée AC:
Tension de sortie:

Courant de sortie:

Taux d'humidité de fonctionnement:

Température hors fonctionnement:

Température d'opération:

Taux d'humidité relative (stockage):

Poids du paquet:
Poids:

Hauteur:

Largeur:
Profondeur du colis:
Profondeur:
Hauteur du colis:
Largeur du colis:
Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:

Poids du paquet:

Oui

Oui

WPA, WPA2, WPS

Noir

Oui
Externe
Externe

4

100 - 240 V
50 - 60 Hz
12V

1A
10-90 %
-20-65°C
0-40°C
5-95%
783 ¢

288 g

38 mm
190 mm
356 mm
133 mm
55 mm
256 mm
256 mm
356 mm

55 mm

783 g




SENE

Hauteur de la palette (air):

Poids du carton d'expédition:
Poids net du colis d'expédition:
Quantité par carton d'expédition:
Poids brut du colis d'expédition:
Poids brut de palette (air):
Quantité par palette (air):

Poids brut de palette (mer):
Nombre de cartons par palette (air):
Hauteur de la palette (mer):
Largeur de palette:

Longueur de palette:

Quantité par palette (mer):

Nombre de cartons par palette (mer):

Largeur du carton d'expédition:
Longueur du carton d'expédition:
Hauteur du carton d'expédition:

Quantité par palette (mer):

Nombre de cartons par palette (mer):

Poids brut de palette (mer):
Hauteur de la palette (air):

Quantité par palette (air):

Nombre de cartons par palette (air):
Poids brut de palette (air):

Poids brut du colis d'expédition:
Poids net du colis d'expédition:

Quantité par carton d'expédition:

Hauteur du carton d'expédition:

2025 mm
8750 g
4400 g

10 éce(s)
8750 g
333500 g
360 ece(s)
333500 g
36

2025 mm
1100 mm
1200 mm
360 ece(s)
36

377 mm
534 mm
315 mm
360 ece(s)
36
333500 g
2025 mm
360 éce(s)
36
333500 g
8750 g
4400 g

10 éce(s)

315 mm




SENE

Longueur du carton d'expédition: 534 mm
Largeur du carton d'expédition: 377 mm
Longueur de palette: 1200 mm
Largeur de palette: 1100 mm
Hauteur de la palette (mer): 2025 mm
Connexion au réseau mobile: Non

Bande de fréquence: 2.4 &5 GHz

Grille de montage: Non



http://www.tcpdf.org

