Exellent

D-link wireless ac1200 router DIR-842

Code d'article: ITDLDIR842



D-Link AC1200 Dual Band. Bande Wi-Fi: Bi-bande (2,4 GHz / 5 GHz), Norme Wi-Fi: Wi-Fi 5 (802.11ac), Standards wifi: 802.11a, Wi-Fi 5 (802.11ac), 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n). Type d'interface LAN Ethernet: Gigabit Ethernet, LAN Ethernet: taux de transfert des données: 10,100,1000 Mbit/s, Standards réseau: IEEE 802.11a, IEEE 802.11ac, IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3u. Génération de réseau mobile: 4G. Algorithme de sécurité soutenu: WPA, WPA2, WPS. Couleur du produit: Noir

€ 64,94

Caractéristiques

Ethernet WAN:	Oui
Bande Wi-Fi:	Bi-bande (2,4 GHz / 5 GHz)
Norme Wi-Fi:	Wi-Fi 5 (802.11ac)
Standards wifi:	802.11a, Wi-Fi 5 (802.11ac), 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)
Ethernet/LAN:	Oui
Type d'interface LAN Ethernet:	Gigabit Ethernet
LAN Ethernet : taux de transfert des données:	10,100,1000 Mbit/s
Ethernet/LAN:	Oui
Type d'interface LAN Ethernet:	Gigabit Ethernet
LAN Ethernet : taux de transfert des données:	10,100,1000 Mbit/s
Standards réseau:	IEEE 802.11a, IEEE 802.11ac, IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3u
Génération de réseau mobile:	4G
3G:	Non
4G:	Non
Nombre de port ethernet LAN (RJ-45):	4
Port USB:	Non

Exellent

Entrée DC:	Oui
Qualité de service (QoS):	Oui
Algorithme de sécurité soutenu:	WPA, WPA2, WPS
Couleur du produit:	Noir
Voyants:	Oui
Conception d'antenne:	Externe
Type d'antenne:	Externe
Quantité d'antenne:	4
Tension d'entrée AC:	100 - 240 V
Fréquence d'entrée AC:	50 - 60 Hz
Tension de sortie:	12 V
Courant de sortie:	1 A
Taux d'humidité de fonctionnement:	10 - 90 %
Température hors fonctionnement:	-20 - 65 °C
Température d'opération:	0 - 40 °C
Taux d'humidité relative (stockage):	5 - 95 %
Poids du paquet:	783 g
Poids:	288 g
Hauteur:	38 mm
Largeur:	190 mm
Profondeur du colis:	356 mm
Profondeur:	133 mm
Hauteur du colis:	55 mm
Largeur du colis:	256 mm
Largeur du colis:	256 mm
Profondeur du colis:	356 mm
Hauteur du colis:	55 mm
Poids du paquet:	783 g

Exellent

Hauteur de la palette (air):	2025 mm
Poids du carton d'expédition:	8750 g
Poids net du colis d'expédition:	4400 g
Quantité par carton d'expédition:	10 èce(s)
Poids brut du colis d'expédition:	8750 g
Poids brut de palette (air):	333500 g
Quantité par palette (air):	360 èce(s)
Poids brut de palette (mer):	333500 g
Nombre de cartons par palette (air):	36
Hauteur de la palette (mer):	2025 mm
Largeur de palette:	1100 mm
Longueur de palette:	1200 mm
Quantité par palette (mer):	360 èce(s)
Nombre de cartons par palette (mer):	36
Largeur du carton d'expédition:	377 mm
Longueur du carton d'expédition:	534 mm
Hauteur du carton d'expédition:	315 mm
Quantité par palette (mer):	360 èce(s)
Nombre de cartons par palette (mer):	36
Poids brut de palette (mer):	333500 g
Hauteur de la palette (air):	2025 mm
Quantité par palette (air):	360 èce(s)
Nombre de cartons par palette (air):	36
Poids brut de palette (air):	333500 g
Poids brut du colis d'expédition:	8750 g
Poids net du colis d'expédition:	4400 g
Quantité par carton d'expédition:	10 èce(s)
Hauteur du carton d'expédition:	315 mm



Longueur du carton d'expédition:	534 mm
Largeur du carton d'expédition:	377 mm
Longueur de palette:	1200 mm
Largeur de palette:	1100 mm
Hauteur de la palette (mer):	2025 mm
Connexion au réseau mobile:	Non
Bande de fréquence:	2.4 & 5 GHz
Grille de montage:	Non